4.pielikums

Apvienoto novadu pasvaldibu -Aizputes, Durbes, Grobinas, Nicas, Pavilostas, Priekules,
Rucavas un Vainodes
Civilas aizsardzibas komisijas loceklu saraksts

Vards, Uzvards Amats Mob. tel. E pasts
Aivars Silis CAK priek$sédetajs 29125901 aivars.silis@aizpute.lv
. « CAK pr-j oo
Juris PlamSe 2 Pra 29176819 juris.plamse @vugd.gov.lv
vietnieks
Agnese Muzikante CAK sekretare 26512922 dome @aizpute.lv
Irute Zinge | oorulesnovadaCA 56108191 irutezinge @inbox.lv
’ specialiste
Janis Tilugs e novadaPUR 56997247 j162@inbox.lv
’ vaditajs
Vija Jablonska d Pneklﬂés o afi - 26523595 dome @priekulesnovads.lv
omes priek$sedetaja
Ojars Petrévics Durbes novada 29336214 dome@durbe.ly
domes priekSsedetajs
Agris Petermanis Nicas “?Vf‘df‘ d_o.mes 26305761 dome @nica.lv
priekSsedestajs
Uldis Kristapsons ~_Favilostas novada = 6565655 dome @pavilosta.lv
domes pieks$sedetajs
Visvaldis Jansons 10 1OV 99184385 dome @vainode.lv
omes priek$sedetajs
Grobinas novada
Aivars Galeckis  domes priek3sedetaja 29212878 aivars.galeckis @grobinasnovads.lv
vietnieks
A/S Sadales tikls
. . Rietumu regiona . . .
Zigmars Liparts Aizputes nodalas 26551584 zigmars.liparts @sadalestikls.lv
vaditajs
= Zemessardzes
Vilmars : . .
) 44 kajnieku bataljona 22022893 vilmars.vecvagaris @mil.lv
Vecvagaris komandieris
PVD
Gunta Kapeniece Dienvidkurzemes 29465543 gunta.kapeniece @pvd.gov.lv
parvaldes vaditaja
Valsts Meza dienesta
Maris Otankis Dl.env1dvk orzemes 29110648  maris.otankis @dienvidkurzeme.vmd.gov.lv
> virsmeZniecibas
vecakais inspektors
Janis Veits Rucavas nVO\_’ac_la_. 29456833 janis.veits @rucava.lv
domes priekSsedetajs
VP KRP Liepajas
Gints ESenvalds iecirkna priek$nieks 29145434 gints.esenvalds @kurzeme.vp.gov.lv




